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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

SUP Sárkány
hajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

ASP Sportegyesület1 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Atomerőmű SE2 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

BKV Előre SC3 2(1) 0(0) 3(1) 5(2)

BYC4 6(2) 6(2) 2(22) 14(26)

Budapesti Honvéd SE5 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Békési Kajak-Kenu Club6 0(0) 0(0) 3(22) 3(22)

Csepel7 0(0) 0(0) 3(2) 3(2)

Dunakeszi Kajak Club8 0(0) 3(1) 0(0) 3(1)

Erzsébeti Spartacus MTK9 0(0) 0(0) 2(24) 2(24)

Ferencvárosi Torna Club10 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Hírös-Kecskemét11 0(0) 0(0) 4(24) 4(24)

Körös Dragon SE12 0(0) 0(0) 6(2) 6(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

13 0(0) 0(0) 6(24) 6(24)

Lapátolók Sportegyesület14 0(0) 0(0) 3(12) 3(12)

Lágymányosi Spari Vízisport15 0(0) 0(0) 5(25) 5(25)

MTK16 3(1) 6(2) 4(3) 13(6)

MVM Szegedi Vízisport SE17 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Nagykanizsai Vízisárkányok18 0(0) 0(0) 3(14) 3(14)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

19 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Old Lake Dragons20 0(0) 0(0) 2(7) 2(7)

Patent Győr21 0(0) 0(0) 2(16) 2(16)

Römi Sárkányhajó Klub22 0(0) 2(1) 3(13) 5(14)

SRH SE23 18(7) 11(5) 0(0) 29(12)

SUP Bázis SC24 0(0) 11(3) 0(0) 11(3)

Szegedi Sárkányhajó25 0(0) 0(0) 2(21) 2(21)

Szőke Tisza Hajós Egylet26 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Tatai Hódy Sportegyesület27 0(0) 0(0) 3(23) 3(23)

Vajda SE28 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)
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Tagszervezetek

SUP Sárkány
hajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

Velencei VSC29 0(0) 9(4) 0(0) 9(4)

Vitalitás Sportegyesület30 12(4) 7(2) 0(0) 19(6)

Váci Karakán31 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Újpesti Torna Egylet32 3(1) 0(0) 3(5) 6(6)

Összes: 53(19) 55(20) 71(267) 179(306)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.06.04 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam1 DB20 Premier Mix A liga 200 m

09:04 I. Előfutam2 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 1/3. Döntőbe

09:08 II. Előfutam3 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200

09:12 I. Előfutam4 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m 1/3. Döntőbe

09:16 II. Előfutam5 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m

09:20 II. Előfutam6 DB20 Premier Mix A liga 200 m

09:40 I. Előfutam7 DB20 Premier Mix B liga 200 m

10:00 II. Előfutam8 DB20 Premier Mix B liga 200 m

10:20 I. Középfutam9 DB20 Premier Mix A liga 200 m

10:24 A Döntő10 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200

10:28 A Döntő11 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m

10:32 A Döntő12 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m

10:40 I. Középfutam13 DB20 Premier Mix B liga 200 m

10:44 A Döntő14 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

10:48 A Döntő15 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 200 m

10:52 A Döntő16 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

10:52 A Döntő17 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint

11:25 A Döntő18 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m

11:25 A Döntő19 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m

11:40 A Döntő20 DB20 Premier Mix B liga 200 m

11:55 A Döntő21 DB20 Premier Mix A liga 200 m

12:30 Döntő I.22 SUP-Hard Férfi Felnőtt Technikai

12:35 Döntő I.23 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 300 m

12:40 Döntő I.24 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 300 m

12:40 Döntő I.25 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 300 m

12:40 Döntő I.26 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 Technikai

12:40 Döntő I.27 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 Technikai

12:45 Döntő I.28 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 300 m

12:45 Döntő I.29 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 Technikai

IDŐREND
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2023.06.04 DélutánVasárnap

13:40 Döntő I.30 DB20 Premier Mix B liga 4 km

15:00 Döntő I.31 DB20 Premier Mix A liga 4 km

15:45 Döntő I.32 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv

15:45 Döntő I.33 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18

15:45 Döntő I.34 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv

15:50 Döntő I.35 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv

15:50 Döntő I.36 SUP-Inf. Női Felnőtt hosszútáv

15:50 Döntő I.37 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv

16:25 Döntő I.38 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m

16:25 Döntő I.39 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 hosszútáv

17:40 I. Előfutam40 DB10 Premier Mix 200 m

17:55 II. Előfutam41 DB10 Premier Mix 200 m

18:10 III. Előfutam42 DB10 Premier Mix 200 m

18:25 I. Középfutam43 DB10 Premier Mix 200 m

18:40 II. Középfutam44 DB10 Premier Mix 200 m

18:55 A Döntő45 DB10 Premier Mix 200 m
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RAJTLISTA

1 DB20 Premier Mix A liga 200 m I. Előfutam2023.06.04. 09:00

Szőke Fanni220652  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Hallas János19941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1954

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Stiller Krisztina18272 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1970

Gálné Tóth Andrea29144 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1964

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Makrai Ádám16757 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bige Boglárka30337 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Ardeleán Eszter125023  Győri
Vizisport

Egyesület

Patent Győr 1969

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002
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Lazur Barnabás10940 Patent Győr 1999

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Nagy Dániel21223 Old Lake Dragons 1991

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002

Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

dr. Wirth Andor201744  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Zsólyomi Tibor30329 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Potoniec Vencel14221 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Ferencz Adrienn17513 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973
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Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Illés Levente30350 Erzsébeti Spartacus MTK 1981

Jenei Edmond30457 Erzsébeti Spartacus MTK 1996

2 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 m I. Előfutam
1/3. Döntőbe2023.06.04. 09:04

Fodor Szabolcs Barna22907101 Újpesti Torna Egylet 1983

Cserkész Gábor30315103 SRH SE 1978

Pénzes Csaba18925105 SRH SE 1977

Sági Gábor26607106 SRH SE 1970

Pihelevics Csaba962108 BKV Előre SC 1975

Zöllner Viktor22969110 Budapesti Honvéd SE 1975

3 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 m II. Előfutam
1/3. Döntőbe2023.06.04. 09:08

Kolb Tamás3010100 MTK 1966

Chlebovics András26821102 SRH SE 1982

Nagy Szabolcs Attila2243104 SRH SE 1978

Zakar Szabolcs29631107 SRH SE 1983

Dr. Németh Zoltán30339109 Vajda SE 1983

4 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m I. Előfutam
1/3. Döntőbe2023.06.04. 09:12

Hegedűs Dóra24434140 MTK 1971

Kocsis Ildikó29162142 SUP Bázis SC 1985

Major Mónika28917144 SRH SE 1978

Slekta Réka16535147 Dunakeszi Kajak Club 2003

Erdős Zsófi30393148 Velencei VSC 1994

Gonda Helga27426149 Velencei VSC 1980

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:439 48/Oldal:



5 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m II. Előfutam
1/3. Döntőbe2023.06.04. 09:16

Maléth Julianna11822141 MTK 1965

Oláh Marianna Rita26606145 SRH SE 1971

Rasztotzky Eszter2247146 SRH SE 1980

Tubel Blanka19841151 Velencei VSC 1980

Kövér Nóra933153 Römi Sárkányhajó Klub 1983
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6 DB20 Premier Mix A liga 200 m II. Előfutam2023.06.04. 09:20

Ábrahám Tibor199202  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1968

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Bite-Boldog Ilona27146 Szegedi Sárkányhajó 1982

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Fábry Richárd Péter10424 Szegedi Sárkányhajó 1996

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Oszacsek Tamás30361 Szegedi Sárkányhajó 1995

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Csókási Márton Gábor12450 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Libor Erik12574 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Győre Attila228603  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1975

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Forgó Christopher6462 Römi Sárkányhajó Klub 1993

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Mándli János8083 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Bodonyi András Dávid6972 Újpesti Torna Egylet 1994

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970
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Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Serban Andrada Alexia18228 MTK 2002

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Hudy Bernadett383 Römi Sárkányhajó Klub 1980

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Zöllnerné László Edina22923 BKV Előre SC 1973

Csorba Zsófia Katalin14375 Újpesti Torna Egylet 2003

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Hüttner Fanni30452 Römi Sárkányhajó Klub 2002

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Ráczpali Lajos122604  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961
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7 DB20 Premier Mix B liga 200 m I. Előfutam2023.06.04. 09:40

Bárczyné Mariann222272  BYC BYC 1967

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Dr. Oláh Éva5900 BYC 1965

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Salbert Imre14076 BYC 1979

Séllei Csaba14083 BYC 1976

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Deres Gábor28673 BYC 1983

Gáspár András14077 BYC 1968

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Wéninger Zoárd28680 BYC 2002

Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Szabó Marcell28678 BYC 2005

Wéninger Zalán28679 BYC 2005

Fejes Ákos16470 BYC 1964

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Lajti Ágnes29935 BYC 1957

Tóth Annamária220663  Spari Dragon Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Tóth Gergő13266 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zöld Orsolya30289 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Mátis László22057 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Oltai Arnold22059 Lágymányosi Spari Vízisport 1986

Ruskó Máté24509 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997
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Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

András Szabolcs276814  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1995

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4314 48/Oldal:



8 DB20 Premier Mix B liga 200 m II. Előfutam2023.06.04. 10:00

Cséplő László147982  Navi Nagykanizsai Vízisárkányok 1980

Polai Tamás Antal27289 Nagykanizsai Vízisárkányok 1973

Godinek Márton15492 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Jónás László14806 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Cséplő-Márton Éva14799 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Zalavári Viktor26900 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Jónásné Szőke Krisztina15170 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Czippán Gábor14796 Nagykanizsai Vízisárkányok 1985

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Szommer Héra18949 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Horváth Gergő11447 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Nyeste Edina18576 Lapátolók Sportegyesület 1979

Vanda Krisztina Zsuzsanna23341 Lapátolók Sportegyesület 1969

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Boinitzer Krisztina26741 Lapátolók Sportegyesület 1965

Székely Katalin18830 Lapátolók Sportegyesület 1975

Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Polai Panna Antónia19574 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Czencz László19686 Lapátolók Sportegyesület 1965

Dr. Soós Gábor30206 Lapátolók Sportegyesület 1985

Somogyi Orsolya28741 Lapátolók Sportegyesület 1970

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

Kálmán Tibor42343  Békési
Kajak-Kenu

Club

Békési Kajak-Kenu Club 1976

Mózes Imre19913 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Lipcsei Levente19912 Békési Kajak-Kenu Club 1990

Hajnal László30248 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Vadász Barbara30253 Békési Kajak-Kenu Club 1992

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Szöllősiné Török Andrea30254 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Őriné Apáti Anna30251 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4315 48/Oldal:



Moldován-Garas Helga29867 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Ökrös Sándor Zsolt30468 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Kiss Csaba3492 Békési Kajak-Kenu Club 1987

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Budás- Budai Attila30469 Békési Kajak-Kenu Club 1982

Szűcs Zoltán26656 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Szűcs Dorina30028 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Kovácsné Eisner Zsuzsanna30027 Békési Kajak-Kenu Club 1989

Pusztai Judit Csilla30252 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Lakatos Imréné30249 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Őri Ildikó30250 Békési Kajak-Kenu Club 1972

Kálmán András4611 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4416 48/Oldal:



9 DB20 Premier Mix A liga 200 m I. Középfutam2023.06.04. 10:20

Ábrahám Tibor199201  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1968

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Bite-Boldog Ilona27146 Szegedi Sárkányhajó 1982

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Fábry Richárd Péter10424 Szegedi Sárkányhajó 1996

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Oszacsek Tamás30361 Szegedi Sárkányhajó 1995

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Csókási Márton Gábor12450 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Libor Erik12574 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Szőke Fanni220652  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Hallas János19941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1954

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Stiller Krisztina18272 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1970

Gálné Tóth Andrea29144 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1964

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4417 48/Oldal:



Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Makrai Ádám16757 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bige Boglárka30337 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Ráczpali Lajos122603  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

dr. Wirth Andor201744  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4418 48/Oldal:



Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Zsólyomi Tibor30329 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Potoniec Vencel14221 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Ferencz Adrienn17513 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Illés Levente30350 Erzsébeti Spartacus MTK 1981

Jenei Edmond30457 Erzsébeti Spartacus MTK 1996

10 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 m A Döntő2023.06.04. 10:24

Sági Gábor266071 SRH SE 1970

Zakar Szabolcs296312 SRH SE 1983

Zöllner Viktor229693 Budapesti Honvéd SE 1975

Nagy Szabolcs Attila22434 SRH SE 1978

Fodor Szabolcs Barna229075 Újpesti Torna Egylet 1983

Kolb Tamás30106 MTK 1966

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4419 48/Oldal:



11 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m A Döntő2023.06.04. 10:28

Erdős Zsófi303931 Velencei VSC 1994

Oláh Marianna Rita266062 SRH SE 1971

Slekta Réka165353 Dunakeszi Kajak Club 2003

Rasztotzky Eszter22474 SRH SE 1980

Major Mónika289175 SRH SE 1978

Tubel Blanka198416 Velencei VSC 1980

12 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m A Döntő2023.06.04. 10:32

Kocsis Ildikó29162142 SUP Bázis SC 1985

Gonda Helga27426149 Velencei VSC 1980

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4420 48/Oldal:



13 DB20 Premier Mix B liga 200 m I. Középfutam2023.06.04. 10:40

Tóth Annamária220662  Spari Dragon Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Tóth Gergő13266 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zöld Orsolya30289 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Mátis László22057 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Oltai Arnold22059 Lágymányosi Spari Vízisport 1986

Ruskó Máté24509 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Kálmán Tibor42343  Békési
Kajak-Kenu

Club

Békési Kajak-Kenu Club 1976

Mózes Imre19913 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Lipcsei Levente19912 Békési Kajak-Kenu Club 1990

Hajnal László30248 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Vadász Barbara30253 Békési Kajak-Kenu Club 1992

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Szöllősiné Török Andrea30254 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Őriné Apáti Anna30251 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Moldován-Garas Helga29867 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Ökrös Sándor Zsolt30468 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4421 48/Oldal:



Kiss Csaba3492 Békési Kajak-Kenu Club 1987

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Budás- Budai Attila30469 Békési Kajak-Kenu Club 1982

Szűcs Zoltán26656 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Szűcs Dorina30028 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Kovácsné Eisner Zsuzsanna30027 Békési Kajak-Kenu Club 1989

Pusztai Judit Csilla30252 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Lakatos Imréné30249 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Őri Ildikó30250 Békési Kajak-Kenu Club 1972

Kálmán András4611 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

András Szabolcs276814  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1995

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4422 48/Oldal:



14 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint A Döntő2023.06.04. 10:44

Cserkész Csongor27888120 SRH SE 2006

Blaskó Dominik23219121 Vitalitás Sportegyesület 2005

Pásztor Botond23941122 Vitalitás Sportegyesület 2007

Szabó Zénó27489125 Váci Karakán 2007

15 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint A Döntő2023.06.04. 10:48

Biros Boróka28668160 BYC 2005

Kocsis Csillag29161161 SUP Bázis SC 2007

Pesti Anna Rozália23221162 Vitalitás Sportegyesület 2007

16 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint A Döntő2023.06.04. 10:52

Both Levente28671123 BYC 2006

Csillag Zsolt28672124 BYC 2005

17 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint A Döntő2023.06.04. 10:52

Pesti Anna Rozália23221162 Vitalitás Sportegyesület 2007

18 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m sprint A Döntő2023.06.04. 11:25

Pásztor Botond23941122 Vitalitás Sportegyesület 2007

Balla Botond23988130 Vitalitás Sportegyesület 2007

Ódor Barnabás22778131 Vitalitás Sportegyesület 2009

19 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m sprint A Döntő2023.06.04. 11:25

Szabó Regina29763163 BYC 2008

Horn Panka29160164 SUP Bázis SC 2007

Kruj Fruzsina22799165 Vitalitás Sportegyesület 2007

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4423 48/Oldal:



20 DB20 Premier Mix B liga 200 m A Döntő2023.06.04. 11:40

András Szabolcs276811  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1995

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Bárczyné Mariann222272  BYC BYC 1967

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Dr. Oláh Éva5900 BYC 1965

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Salbert Imre14076 BYC 1979

Séllei Csaba14083 BYC 1976

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Deres Gábor28673 BYC 1983

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4424 48/Oldal:



Gáspár András14077 BYC 1968

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Wéninger Zoárd28680 BYC 2002

Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Szabó Marcell28678 BYC 2005

Wéninger Zalán28679 BYC 2005

Fejes Ákos16470 BYC 1964

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Lajti Ágnes29935 BYC 1957

Cséplő László147983  Navi Nagykanizsai Vízisárkányok 1980

Polai Tamás Antal27289 Nagykanizsai Vízisárkányok 1973

Godinek Márton15492 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Jónás László14806 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Cséplő-Márton Éva14799 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Zalavári Viktor26900 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Jónásné Szőke Krisztina15170 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Czippán Gábor14796 Nagykanizsai Vízisárkányok 1985

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Szommer Héra18949 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Horváth Gergő11447 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Nyeste Edina18576 Lapátolók Sportegyesület 1979

Vanda Krisztina Zsuzsanna23341 Lapátolók Sportegyesület 1969

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Boinitzer Krisztina26741 Lapátolók Sportegyesület 1965

Székely Katalin18830 Lapátolók Sportegyesület 1975

Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Polai Panna Antónia19574 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Czencz László19686 Lapátolók Sportegyesület 1965

Dr. Soós Gábor30206 Lapátolók Sportegyesület 1985

Somogyi Orsolya28741 Lapátolók Sportegyesület 1970

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

Tóth Annamária220664  Spari Dragon Lágymányosi Spari Vízisport 1975
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Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Tóth Gergő13266 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zöld Orsolya30289 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Mátis László22057 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Oltai Arnold22059 Lágymányosi Spari Vízisport 1986

Ruskó Máté24509 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994
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21 DB20 Premier Mix A liga 200 m A Döntő2023.06.04. 11:55

Ráczpali Lajos122601  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Ardeleán Eszter125022  Győri
Vizisport

Egyesület

Patent Győr 1969

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Lazur Barnabás10940 Patent Győr 1999

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003
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Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Nagy Dániel21223 Old Lake Dragons 1991

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002

Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Győre Attila228603  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1975

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Forgó Christopher6462 Römi Sárkányhajó Klub 1993

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Mándli János8083 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Bodonyi András Dávid6972 Újpesti Torna Egylet 1994

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Serban Andrada Alexia18228 MTK 2002

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Hudy Bernadett383 Römi Sárkányhajó Klub 1980

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Zöllnerné László Edina22923 BKV Előre SC 1973

Csorba Zsófia Katalin14375 Újpesti Torna Egylet 2003

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Hüttner Fanni30452 Römi Sárkányhajó Klub 2002

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999
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Lindenmayer János3392 Csepel 1959

dr. Wirth Andor201744  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Zsólyomi Tibor30329 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Potoniec Vencel14221 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Ferencz Adrienn17513 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Illés Levente30350 Erzsébeti Spartacus MTK 1981

Jenei Edmond30457 Erzsébeti Spartacus MTK 1996
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22 SUP-Hard Férfi Felnőtt Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:30

Kolb Tamás3010100 MTK 1966

Fodor Szabolcs Barna22907101 Újpesti Torna Egylet 1983

Chlebovics András26821102 SRH SE 1982

Nagy Szabolcs Attila2243104 SRH SE 1978

Pénzes Csaba18925105 SRH SE 1977

Sági Gábor26607106 SRH SE 1970

Dr. Németh Zoltán30339109 Vajda SE 1983

Zöllner Viktor22969110 Budapesti Honvéd SE 1975

23 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 300 m Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:35

Hegedűs Dóra24434140 MTK 1971

Maléth Julianna11822141 MTK 1965

Kocsis Ildikó29162142 SUP Bázis SC 1985

Major Mónika28917144 SRH SE 1978

Oláh Marianna Rita26606145 SRH SE 1971

Rasztotzky Eszter2247146 SRH SE 1980

Slekta Réka16535147 Dunakeszi Kajak Club 2003

Kövér Nóra933153 Römi Sárkányhajó Klub 1983

24 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 300 m technikai Döntő I.2023.06.04. 12:40

Kocsis Ildikó29162142 SUP Bázis SC 1985

Gonda Helga27426149 Velencei VSC 1980

25 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 300 m Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:40

Blaskó Dominik23219121 Vitalitás Sportegyesület 2005

Pásztor Botond23941122 Vitalitás Sportegyesület 2007

Szabó Zénó27489125 Váci Karakán 2007

26 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:40

Both Levente28671123 BYC 2006

Csillag Zsolt28672124 BYC 2005
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27 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:40

Biros Boróka28668160 BYC 2005

Kocsis Csillag29161161 SUP Bázis SC 2007

Pesti Anna Rozália23221162 Vitalitás Sportegyesület 2007

28 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 300 m Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:45

Balla Botond23988130 Vitalitás Sportegyesület 2007

Ódor Barnabás22778131 Vitalitás Sportegyesület 2009

29 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 Technikai Döntő I.2023.06.04. 12:45

Szabó Regina29763163 BYC 2008

Horn Panka29160164 SUP Bázis SC 2007

Kruj Fruzsina22799165 Vitalitás Sportegyesület 2007
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30 DB20 Premier Mix B liga 4 km Döntő I.2023.06.04. 13:40

Kálmán Tibor42349  Békési
Kajak-Kenu

Club

Békési Kajak-Kenu Club 1976

Mózes Imre19913 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Budás- Budai Attila30469 Békési Kajak-Kenu Club 1982

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Ökrös Sándor Zsolt30468 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Szűcs Zoltán26656 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Kiss Csaba3492 Békési Kajak-Kenu Club 1987

Hajnal László30248 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Lipcsei Levente19912 Békési Kajak-Kenu Club 1990

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Szöllősiné Török Andrea30254 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Kovácsné Eisner Zsuzsanna30027 Békési Kajak-Kenu Club 1989

Moldován-Garas Helga29867 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Őriné Apáti Anna30251 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Őri Ildikó30250 Békési Kajak-Kenu Club 1972

Szűcs Dorina30028 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Pusztai Judit Csilla30252 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Lakatos Imréné30249 Békési Kajak-Kenu Club 1978

Vadász Barbara30253 Békési Kajak-Kenu Club 1992

Kálmán András4611 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Bárczyné Mariann2222710  BYC BYC 1967

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Dr. Oláh Éva5900 BYC 1965

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Deres Gábor28673 BYC 1983

Gáspár András14077 BYC 1968

Salbert Imre14076 BYC 1979

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Szabó Marcell28678 BYC 2005
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Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Wéninger Zalán28679 BYC 2005

Wéninger Zoárd28680 BYC 2002

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Séllei Csaba14083 BYC 1976

Fejes Ákos16470 BYC 1964

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Lajti Ágnes29935 BYC 1957

Tóth Annamária2206611  Spari
Dragon

Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Tóth Gergő13266 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Zöld Orsolya30289 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Mátis László22057 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Oltai Arnold22059 Lágymányosi Spari Vízisport 1986

Ruskó Máté24509 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

András Szabolcs2768112  Hírös-
Kecskemét A

Hírös-Kecskemét 1995

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974
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Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Godinek Márton1549213  NaVi SE Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Czippán Gábor14796 Nagykanizsai Vízisárkányok 1985

Jónásné Szőke Krisztina15170 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Cséplő László14798 Nagykanizsai Vízisárkányok 1980

Jónás László14806 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Szommer Héra18949 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Horváth Gergő11447 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Zalavári Viktor26900 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Cséplő-Márton Éva14799 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Polai Tamás Antal27289 Nagykanizsai Vízisárkányok 1973

Székely Katalin18830 Lapátolók Sportegyesület 1975

Vanda Krisztina Zsuzsanna23341 Lapátolók Sportegyesület 1969

Nyeste Edina18576 Lapátolók Sportegyesület 1979
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Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Boinitzer Krisztina26741 Lapátolók Sportegyesület 1965

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Polai Panna Antónia19574 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Dr. Soós Gábor30206 Lapátolók Sportegyesület 1985

Czencz László19686 Lapátolók Sportegyesület 1965

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

Somogyi Orsolya28741 Lapátolók Sportegyesület 1970
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31 DB20 Premier Mix A liga 4 km Döntő I.2023.06.04. 15:00

Ráczpali Lajos122608  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Havranszki Levente12435 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Szőke Fanni220659  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Hallas János19941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1954

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Stiller Krisztina18272 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1970

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976
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Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Gálné Tóth Andrea29144 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1964

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Makrai Ádám16757 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1985

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Bige Boglárka30337 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Horváth László Norbert16754 ASP Sportegyesület 1973

dr. Wirth Andor2017410  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Potoniec Vencel14221 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Zsólyomi Tibor30329 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Ferencz Adrienn17513 Erzsébeti Spartacus MTK 1972

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Illés Levente30350 Erzsébeti Spartacus MTK 1981

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Jenei Edmond30457 Erzsébeti Spartacus MTK 1996

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4537 48/Oldal:



Pintér István728311  RÖMI KKSK Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Forgó Christopher6462 Römi Sárkányhajó Klub 1993

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Bodonyi András Dávid6972 Újpesti Torna Egylet 1994

Mándli János8083 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Győre Attila22860 Römi Sárkányhajó Klub 1975

Hudy Bernadett383 Römi Sárkányhajó Klub 1980

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Zöllnerné László Edina22923 BKV Előre SC 1973

Csorba Zsófia Katalin14375 Újpesti Torna Egylet 2003

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Serban Andrada Alexia18228 MTK 2002

Hüttner Fanni30452 Römi Sárkányhajó Klub 2002

Ardeleán Eszter1250212  Győri
Vizisport

Egyesület

Patent Győr 1969

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Lazur Barnabás10940 Patent Győr 1999

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4538 48/Oldal:



Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Nagy Dániel21223 Old Lake Dragons 1991

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Ábrahám Tiborné1992113  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1966

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Bite-Boldog Ilona27146 Szegedi Sárkányhajó 1982

Csókási Márton Gábor12450 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Libor Erik12574 Szőke Tisza Hajós Egylet 1999

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Fábry Richárd Péter10424 Szegedi Sárkányhajó 1996

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Oszacsek Tamás30361 Szegedi Sárkányhajó 1995

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976
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32 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 15:45

Kolb Tamás3010100 MTK 1966

Fodor Szabolcs Barna22907101 Újpesti Torna Egylet 1983

Chlebovics András26821102 SRH SE 1982

Cserkész Gábor30315103 SRH SE 1978

Nagy Szabolcs Attila2243104 SRH SE 1978

Pénzes Csaba18925105 SRH SE 1977

Sági Gábor26607106 SRH SE 1970

Zakar Szabolcs29631107 SRH SE 1983

Pihelevics Csaba962108 BKV Előre SC 1975

Dr. Németh Zoltán30339109 Vajda SE 1983

Zöllner Viktor22969110 Budapesti Honvéd SE 1975

33 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 15:45

Cserkész Csongor27888120 SRH SE 2006

Pásztor Botond23941122 Vitalitás Sportegyesület 2007

Szabó Zénó27489125 Váci Karakán 2007

34 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 15:45

Both Levente28671123 BYC 2006

Csillag Zsolt28672124 BYC 2005

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4540 48/Oldal:



35 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 15:50

Hegedűs Dóra24434140 MTK 1971

Maléth Julianna11822141 MTK 1965

Kocsis Ildikó29162142 SUP Bázis SC 1985

Cserkészné Prokop Nikoletta30314143 SRH SE 1978

Major Mónika28917144 SRH SE 1978

Oláh Marianna Rita26606145 SRH SE 1971

Rasztotzky Eszter2247146 SRH SE 1980

Slekta Réka16535147 Dunakeszi Kajak Club 2003

Erdős Zsófi30393148 Velencei VSC 1994

Gonda Helga27426149 Velencei VSC 1980

Pányi Andrea27427150 Velencei VSC 1978

Tubel Blanka19841151 Velencei VSC 1980

Suba-Bokodi Éva27743152 SRH SE 1984

36 SUP-Inf. Női Felnőtt hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 15:50

37 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 15:50

Biros Boróka28668160 BYC 2005

Kocsis Csillag29161161 SUP Bázis SC 2007

Pesti Anna Rozália23221162 Vitalitás Sportegyesület 2007

38 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 16:25

Balla Botond23988130 Vitalitás Sportegyesület 2007

Ódor Barnabás22778131 Vitalitás Sportegyesület 2009

39 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 hosszútáv Döntő I.2023.06.04. 16:25

Szabó Regina29763163 BYC 2008

Horn Panka29160164 SUP Bázis SC 2007

Kruj Fruzsina22799165 Vitalitás Sportegyesület 2007

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4541 48/Oldal:



40 DB10 Premier Mix 200 m I. Előfutam2023.06.04. 17:40

Kozma Gábor231763  Hírös-
Kecskemét A

Hírös-Kecskemét 1981

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Gallyas Georgina Csenge29544 Hírös-Kecskemét 2008

Lindenmayer János33924  RÖMI KKSK Csepel 1959

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Arnold Péter6771 Csepel 1950

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Hudy Bernadett383 Römi Sárkányhajó Klub 1980

Tas Ágnes3817 Römi Sárkányhajó Klub 1967

Zöllnerné László Edina22923 BKV Előre SC 1973

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Balogh Gábor16677 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4542 48/Oldal:



41 DB10 Premier Mix 200 m II. Előfutam2023.06.04. 17:55

Szommer Héra189492  NaVi SE Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Cséplő-Márton Éva14799 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Cséplő László14798 Nagykanizsai Vízisárkányok 1980

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Czippán Gábor14796 Nagykanizsai Vízisárkányok 1985

Jónásné Szőke Krisztina15170 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Jónás László14806 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Polai Panna Antónia19574 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Vanda Krisztina Zsuzsanna23341 Lapátolók Sportegyesület 1969

Szőke Fanni220653  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bige Boglárka30337 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Lipcsei Levente199124  Békési
Kajak-Kenu

Club

Békési Kajak-Kenu Club 1990

Kiss Csaba3492 Békési Kajak-Kenu Club 1987

Mózes Imre19913 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Kálmán Tibor4234 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Ökrös Sándor Zsolt30468 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Szűcs Zoltán26656 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Moldován-Garas Helga29867 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4543 48/Oldal:



Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Szöllősiné Török Andrea30254 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Őriné Apáti Anna30251 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

42 DB10 Premier Mix 200 m III. Előfutam2023.06.04. 18:10

Rózsahegyi Zoltán155942  Hírös-
Kecskemét B

Hírös-Kecskemét 1975

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Rossz István244013  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4544 48/Oldal:



43 DB10 Premier Mix 200 m I. Középfutam2023.06.04. 18:25

Rózsahegyi Zoltán155941  Hírös-
Kecskemét B

Hírös-Kecskemét 1975

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Tamássy Zsolt29940 Hírös-Kecskemét 1974

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Kozma Gábor231762  Hírös-
Kecskemét A

Hírös-Kecskemét 1981

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Gallyas Georgina Csenge29544 Hírös-Kecskemét 2008

Lipcsei Levente199123  Békési
Kajak-Kenu

Club

Békési Kajak-Kenu Club 1990

Kiss Csaba3492 Békési Kajak-Kenu Club 1987

Mózes Imre19913 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Kálmán Tibor4234 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Ökrös Sándor Zsolt30468 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Szűcs Zoltán26656 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Moldován-Garas Helga29867 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Szöllősiné Török Andrea30254 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Nyomtatva: 2025.09.01 08:38:4545 48/Oldal:



Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Őriné Apáti Anna30251 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

44 DB10 Premier Mix 200 m II. Középfutam2023.06.04. 18:40

Rossz István244012  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Szőke Fanni220653  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bige Boglárka30337 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978
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45 DB10 Premier Mix 200 m A Döntő2023.06.04. 18:55

Kozma Gábor231761  Hírös-
Kecskemét A

Hírös-Kecskemét 1981

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Csépai Pál21190 Körös Dragon SE 1956

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Gallyas Georgina Csenge29544 Hírös-Kecskemét 2008

Lipcsei Levente199122  Békési
Kajak-Kenu

Club

Békési Kajak-Kenu Club 1990

Kiss Csaba3492 Békési Kajak-Kenu Club 1987

Mózes Imre19913 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Kálmán Tibor4234 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Ökrös Sándor Zsolt30468 Békési Kajak-Kenu Club 1988

Szűcs Zoltán26656 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Moldován-Garas Helga29867 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Szöllősiné Török Andrea30254 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Őriné Apáti Anna30251 Békési Kajak-Kenu Club 1969

Farkas Áron9768 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Szőke Fanni220653  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Dr. Blahó Tamás18267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995
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Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Gonda Krisztina28982 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Racsmány Szilvia15790 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1974

Bige Boglárka30337 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kis Csaba4631 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Rossz István244014  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998
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